
K0男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 堀 拓嗣 [愛知] コース名

朴の木平大回転ｺｰｽ
主審 谷口 俊一 [愛知] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 高橋 稔 [愛知] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ04-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 [愛知] コースセッター 谷口 俊一
前走者 - A - 野尻 優太 前走者 - A - 野尻 優太

旗門数 49(48) スタート時間 12:10 旗門数 45(44) スタート時間 13:40
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 0.5℃ / 1.4℃ スタート／フィニッシュ気温 2.2℃ / 3.0℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
1 1041306 伊藤 玲 一宮市スキー連盟 GATE No. 23 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

飛騨ほおのき / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

愛知県選手権
スラローム

岐阜県高山市丹生川町久手

 回転
公式成績表



K1女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 堀 拓嗣 [愛知] コース名

朴の木平大回転ｺｰｽ
主審 谷口 俊一 [愛知] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 高橋 稔 [愛知] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ04-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 [愛知] コースセッター 谷口 俊一
前走者 - A - 野尻 優太 前走者 - A - 野尻 優太

旗門数 49(48) スタート時間 12:10 旗門数 45(44) スタート時間 13:40
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 0.5℃ / 1.4℃ スタート／フィニッシュ気温 2.2℃ / 3.0℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 2 1012308 難波 雪輝望 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 50.49 46.50 1:36.99 0.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

飛騨ほおのき / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

愛知県選手権
スラローム

岐阜県高山市丹生川町久手

 回転
公式成績表



女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 堀 拓嗣 [愛知] コース名

朴の木平大回転ｺｰｽ
主審 谷口 俊一 [愛知] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 高橋 稔 [愛知] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ04-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 [愛知] コースセッター 谷口 俊一
前走者 - A - 野尻 優太 前走者 - A - 野尻 優太

旗門数 49(48) スタート時間 12:10 旗門数 45(44) スタート時間 13:40
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 0.5℃ / 1.4℃ スタート／フィニッシュ気温 2.2℃ / 3.0℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 3 1006561 伊藤 優花 一宮市スキー連盟 50.88 48.78 1:39.66 0.00
2 4 1009692 加藤 瑠璃 イエティスキークラブ 57.16 51.19 1:48.35 63.65
3 9 1021199 林 弥貴 名古屋ＹＭＣＡ ＳＣ 59.23 56.05 1:55.28 114.42
4 8 949712 山田 美弥子 小牧市スキー連盟 1:05.86 59.24 2:05.10 186.35
5 6 1020730 林 ほのか スノウプラウスキーフ 1:13.83 53.69 2:07.52 204.07

DID NOT START [1st RUN] 2
5 1007595 磯村 日名子 愛知教育大学附属高校
7 872629 澤田 令子 カトウスキーチーム

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

飛騨ほおのき / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

愛知県選手権
スラローム

岐阜県高山市丹生川町久手

 回転
公式成績表



男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 堀 拓嗣 [愛知] コース名

朴の木平大回転ｺｰｽ
主審 谷口 俊一 [愛知] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 高橋 稔 [愛知] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ04-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 [愛知] コースセッター 谷口 俊一
前走者 - A - 野尻 優太 前走者 - A - 野尻 優太

旗門数 49(48) スタート時間 12:10 旗門数 45(44) スタート時間 13:40
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 0.5℃ / 1.4℃ スタート／フィニッシュ気温 2.2℃ / 3.0℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 22 1006610 沖谷 桔平 愛工大名電高等学校 44.25 41.25 1:25.50 0.00
2 10 83382 浅野 友秀 王子製紙スキークラブ 44.82 41.92 1:26.74 10.59
3 17 66421 松崎 知宏 がんばスキークラブ 44.85 42.04 1:26.89 11.87
4 18 992478 加藤 進 愛工大名電高等学校 44.20 42.83 1:27.03 13.06
5 12 28146 菊池 嘉高 がんばスキークラブ 46.61 43.09 1:29.70 35.86
6 11 15527 井上 雅喜 リベルテＳＣ 47.20 44.18 1:31.38 50.20
7 15 997065 榎本 藍雅 イエティスキークラブ 49.30 44.64 1:33.94 72.06
8 14 148416 樋口 栄一 リベルテＳＣ 49.57 44.62 1:34.19 74.20
9 28 14612 伊藤 慎治 カトウスキーチーム 48.92 45.56 1:34.48 76.67

10 19 67532 松本 直人 エキスパートＳＣ 49.51 45.71 1:35.22 82.99
11 13 914802 佐藤 良樹 アポプレキシアST 50.66 45.25 1:35.91 88.88
12 21 1002606 伊藤 千哉也 一宮市スキー連盟 51.26 47.32 1:38.58 111.68
13 20 963155 中神 文彦 名古屋ＹＭＣＡ ＳＣ 52.78 49.44 1:42.22 142.76
14 26 979025 加藤 知英 TEAM AISIN 52.64 49.92 1:42.56 145.66
15 16 19210 奥田 点 TEAM AISIN 56.38 49.18 1:45.56 171.27

飛騨ほおのき / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

愛知県選手権
スラローム

岐阜県高山市丹生川町久手

 回転
公式成績表



男子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 30 315152 森田 英稔 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 56.33 49.40 1:45.73 172.72
17 31 967351 伊藤 晴規 ＢＥ－ＩＮ 1:01.33 56.30 1:57.63 274.33

DID NOT START [1st RUN] 5
23 126428 澤田 敦則 カトウスキーチーム
24 1004467 石原 光晟 愛工大名電高等学校
29 105725 藤村 孝三 アポプレキシアST
33 989467 石田 竜太 トヨタ自動車スキー部
34 1009147 揚張 保浩 リベルテＳＣ

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
25 910204 石原 竹志 トリイスポーツクラブ

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
27 921931 鬼頭 直也 TEAM AISIN GATE No. 22 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
32 1042401 西川 靖 エリアＳＣ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

飛騨ほおのき / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

スラローム
岐阜県高山市丹生川町久手

愛知県選手権



男子総合

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 堀 拓嗣 [愛知] コース名

朴の木平大回転ｺｰｽ
主審 谷口 俊一 [愛知] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 高橋 稔 [愛知] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ04-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 [愛知] コースセッター 谷口 俊一
前走者 - A - 野尻 優太 前走者 - A - 野尻 優太

旗門数 49(48) スタート時間 12:10 旗門数 45(44) スタート時間 13:40
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 0.5℃ / 1.4℃ スタート／フィニッシュ気温 2.2℃ / 3.0℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 22 1006610 沖谷 桔平 愛工大名電高等学校 44.25 41.25 1:25.50 0.00
2 10 83382 浅野 友秀 王子製紙スキークラブ 44.82 41.92 1:26.74 10.59
3 17 66421 松崎 知宏 がんばスキークラブ 44.85 42.04 1:26.89 11.87
4 18 992478 加藤 進 愛工大名電高等学校 44.20 42.83 1:27.03 13.06
5 12 28146 菊池 嘉高 がんばスキークラブ 46.61 43.09 1:29.70 35.86
6 11 15527 井上 雅喜 リベルテＳＣ 47.20 44.18 1:31.38 50.20
7 15 997065 榎本 藍雅 イエティスキークラブ 49.30 44.64 1:33.94 72.06
8 14 148416 樋口 栄一 リベルテＳＣ 49.57 44.62 1:34.19 74.20
9 28 14612 伊藤 慎治 カトウスキーチーム 48.92 45.56 1:34.48 76.67

10 19 67532 松本 直人 エキスパートＳＣ 49.51 45.71 1:35.22 82.99
11 13 914802 佐藤 良樹 アポプレキシアST 50.66 45.25 1:35.91 88.88
12 21 1002606 伊藤 千哉也 一宮市スキー連盟 51.26 47.32 1:38.58 111.68
13 20 963155 中神 文彦 名古屋ＹＭＣＡ ＳＣ 52.78 49.44 1:42.22 142.76
14 26 979025 加藤 知英 TEAM AISIN 52.64 49.92 1:42.56 145.66
15 16 19210 奥田 点 TEAM AISIN 56.38 49.18 1:45.56 171.27

飛騨ほおのき / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

愛知県選手権
スラローム

岐阜県高山市丹生川町久手

 回転
公式成績表



男子総合

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 30 315152 森田 英稔 ＤＥＮＳＯ電友会ＳＫ 56.33 49.40 1:45.73 172.72
17 31 967351 伊藤 晴規 ＢＥ－ＩＮ 1:01.33 56.30 1:57.63 274.33

DID NOT START [1st RUN] 5
23 126428 澤田 敦則 カトウスキーチーム
24 1004467 石原 光晟 愛工大名電高等学校
29 105725 藤村 孝三 アポプレキシアST
33 989467 石田 竜太 トヨタ自動車スキー部
34 1009147 揚張 保浩 リベルテＳＣ

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
25 910204 石原 竹志 トリイスポーツクラブ

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
1 1041306 伊藤 玲 一宮市スキー連盟 GATE No. 23 , 両足不通過

27 921931 鬼頭 直也 TEAM AISIN GATE No. 22 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
32 1042401 西川 靖 エリアＳＣ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

飛騨ほおのき / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

愛知県選手権
スラローム

岐阜県高山市丹生川町久手



男子総合

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 22 1006610 沖谷 桔平 愛工大名電高等学校 83.29
2 10 83382 浅野 友秀 王子製紙スキークラブ 4.00 4.00 10.59
3 17 66421 松崎 知宏 がんばスキークラブ 55.88
4 18 992478 加藤 進 愛工大名電高等学校 60.51
5 12 28146 菊池 嘉高 がんばスキークラブ 17.06 17.06 35.86
6 11 15527 井上 雅喜 リベルテＳＣ 5.83 5.83 50.20
7 15 997065 榎本 藍雅 イエティスキークラブ 49.37 49.37 72.06
8 14 148416 樋口 栄一 リベルテＳＣ 34.55 34.55 74.20
9 28 14612 伊藤 慎治 カトウスキーチーム 717.52

10 19 67532 松本 直人 エキスパートＳＣ 70.42

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 10 83382 浅野 友秀 王子製紙スキークラブ 4.00
6 11 15527 井上 雅喜 リベルテＳＣ 5.83
5 12 28146 菊池 嘉高 がんばスキークラブ 17.06

11 13 914802 佐藤 良樹 アポプレキシアST 32.40
8 14 148416 樋口 栄一 リベルテＳＣ 34.55

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 93.84

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 110.81
該当選手のレースポイント (C) 242.91

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -3.826

四捨五入 -3.83
ペナルティ計算値 -3.83

適用ペナルティ -3.83

飛騨ほおのき / 飛騨ほおのき平スキー場 S 9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

愛知県選手権
スラローム

岐阜県高山市丹生川町久手

 回転



女子総合

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 堀 拓嗣 [愛知] コース名

朴の木平大回転ｺｰｽ
主審 谷口 俊一 [愛知] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 高橋 稔 [愛知] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ04-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 [愛知] コースセッター 谷口 俊一
前走者 - A - 野尻 優太 前走者 - A - 野尻 優太

旗門数 49(48) スタート時間 12:10 旗門数 45(44) スタート時間 13:40
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 0.5℃ / 1.4℃ スタート／フィニッシュ気温 2.2℃ / 3.0℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 2 1012308 難波 雪輝望 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 50.49 46.50 1:36.99 0.00
2 3 1006561 伊藤 優花 一宮市スキー連盟 50.88 48.78 1:39.66 20.10
3 4 1009692 加藤 瑠璃 イエティスキークラブ 57.16 51.19 1:48.35 85.50
4 9 1021199 林 弥貴 名古屋ＹＭＣＡ ＳＣ 59.23 56.05 1:55.28 137.66
5 8 949712 山田 美弥子 小牧市スキー連盟 1:05.86 59.24 2:05.10 211.57
6 6 1020730 林 ほのか スノウプラウスキーフ 1:13.83 53.69 2:07.52 229.79

DID NOT START [1st RUN] 2
5 1007595 磯村 日名子 愛知教育大学附属高校
7 872629 澤田 令子 カトウスキーチーム

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

飛騨ほおのき / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

愛知県選手権
スラローム

岐阜県高山市丹生川町久手

 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

飛騨ほおのき / 飛騨ほおのき平スキー場 S 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

愛知県選手権
スラローム

岐阜県高山市丹生川町久手



女子総合

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 2 1012308 難波 雪輝望 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 160.08 160.08 0.00
2 3 1006561 伊藤 優花 一宮市スキー連盟 108.89 108.89 20.10
3 4 1009692 加藤 瑠璃 イエティスキークラブ 125.38 125.38 85.50
4 9 1021199 林 弥貴 名古屋ＹＭＣＡ ＳＣ 9999.00
5 8 949712 山田 美弥子 小牧市スキー連盟 836.80 185.00 185.00
6 6 1020730 林 ほのか スノウプラウスキーフ 261.17 185.00 185.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 3 1006561 伊藤 優花 一宮市スキー連盟 108.89
3 4 1009692 加藤 瑠璃 イエティスキークラブ 125.38
1 2 1012308 難波 雪輝望 ＣＬＵＢ Ｄｏｉｎｇ 160.08
6 6 1020730 林 ほのか スノウプラウスキーフ 185.00
5 8 949712 山田 美弥子 小牧市スキー連盟 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 764.35

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 764.35
該当選手のレースポイント (C) 475.60

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 105.310

四捨五入 105.31
ペナルティ計算値 105.31

適用ペナルティ 105.31
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ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

愛知県選手権
スラローム

岐阜県高山市丹生川町久手

 回転


